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Kære forældre i Thorsager skole og børnehus 

Velkommen til månedsnyt for november 2023 

 

Motionsdag 

Fredag før efterårsferien havde vi motionsdag. I 

år var 0.-2. klasse sammen her i nærområdet. Der 

blev løbet runder omkring skolen og dammen og 

selvom vejret ikke viste sig fra sin bedste side, var 

humøret højt. Bagefter var alle børnene samlet til 

dodgeball i hallen.  

Eleverne synes, det var hyggeligt at være samlet 

på tværs af klasserne.  

3.-6. klasse cyklede ud til shelterpladsen i Astrup. 

Her var der forskellige aktiviteter planlagt af 

klasserne samt snobrødsbagning. Børnene synes, 

det var utrolig hyggeligt at komme ud til pladsen, 

hvor der var tændt bål. Tusind tak til alle, der 

hjalp til med snobrødsdej, æbler og kager. 

 

 

 

Thorsager Skole 
og Børnehus 
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Institutionsbesøg 

I november og december måned får vi henholdsvis besøg af Per Viggo Larsen, chef for 

Børn og Læring og Anders Blæsbjerg Baun, direktør for Sundhed og Dannelse den 7. no-

vember og kommunaldirektør Rasmus Møller og borgmester Michael Stegger den 7. de-

cember. Begge hold er på rundtur til kommunens institutioner. Vores bestyrelsesformand 

Tove Balling Zacher Sørensen deltager begge dage.  

 

Trafik 

Vi oplever, at der er meget trafik om morgenen omkring kl. 8 og flere biler kommer til at 

holde inde på fortovet. Vi vil gerne opfordre til, at I er opmærksomme på ikke at gøre det, 

så vi kan sikre de gående trafikanters sikkerhed.  

Vi er på vej ind i den mørke tid og vi vil også gerne opfordrer jer til at sikre, at jeres børn 

er synlige i trafikken med lys på cyklerne og reflekser på tøjet.  

 

Kommende 0a 

Vi har informationsmøde tirsdag den 21. november 2023 for forældre, der har børn, der 

skal starte i 0a i 2024. Der vil blive udsendt invitationer til mødet først i november.  

 

Fra bestyrelsen: 

Kære forældre i Børnehuset, Skole og SFO. 

Bestyrelsen har valgt at sætte fokus på brug af devices. 

Herunder en drøftelse af hvordan IPads, Chromebooks, smartboards, telefoner mv. bliver 

brugt i forbindelse med den pædagogiske hverdag og af børnene selv, i både børnehus, 

skoletiden og i SFO. 

Bestyrelsens mål er at udarbejde et princip, der kan sætte de overordnede rammer for bru-

gen af og for formålet med at benytte sig at devices, samt at komme med anbefalinger til 

forældre. 

Vi ønsker at blive beriget med så mange stemmer som muligt, da vi jo er den samlede for-

ældregruppes talerør. Har du derfor nogle oplevelser og/eller holdninger, som du gerne 

vil have med som et perspektiv i debatten, er du meget velkommen til at henvende dig til 

en bestyrelsesrepræsentant via aula. 
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Henvendelser bedes være os i hænde senest d. 17.11.23. 

Navne på de forældrevalgte kan findes her: 

Medlemmer bestyrelsen | thorsager-skole (aula.dk) 

De bedste hilsner 

Forældrerepræsentanterne i fællesbestyrelsen 

 

Nyt fra SFO  

Selv om efteråret ikke er en varm sommerdag og bladene på træerne er blevet gyldne, vil 

vi fortsat være ude, det betyder tøj og sko, som er passende til vejret.  

November måned er traditionen tro også den måned vi påbegynder juleforberedelserne, 

vi vil i løbet af måneden lave frivillige juleværksteder for de forskellige klasser. Vi fortsæt-

ter også med nogle af de faste aktiviteter: snitte, rollespilsvåben og aktiviteter i hallen. Fo-

kus i hallen er i denne måned arbejdet med medbestemmelse og at skabe plads til flere.  

Klippedag 1. december – sæt kryds i kalenderen  

Fredag den 1. december holder vil klippedag i skolen  

om formiddagen.  

Forældre/bedsteforældre er meget velkomne til at være med.  

 

Det sker i november: 

Fredag den 10. november: Social pejling i 6. klasse 

Tirsdag den 21. november kl. 17.00-19.00: Informationsmøde om kommende 0a 

Onsdag den 29. november: Syddjurs Egnsteater viser forestillingen ”Kylling vil selv” i 

multirummet for vuggestuebørn og yngste børn i børnehaven.  

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte 

 

https://thorsager-skole.aula.dk/foraeldre/bestyrelsen/medlemmer-bestyrelsen

